LEI NS 3.603, DE 30 DE JUNHO DE 2016.
(Autoria da Mesa da Câmara da Estância Turística de Salto)

JUVENIL CIRELLI, Prefeito da Estância Turística de Salto, Estado de São Paulo, usando das

atribuições que lhe são conferidas por lei;

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. I9 - As ruas do loteamento denominado Residencial Vila Martins passam a ter a
seguinte denominação:

Avenida A- Cônego Ivo Wells
Avenida B- Cônego Gastão Oliboni
Rua 1-Albina Ferrari Ribas
Rua 2-Antonio Maestrello
Rua 3-Antonio Pitorri
Rua 4- Armando Barcella
Rua 5- Ayr Galafassi
Rua 6- Alcides Victorino de Almeida
Rua 7- Ennio Passafini
Rua 8-João Antonio da Rós
Rua 9- Felipe Neri Moschini
Rua 10- Lourenço Eugênio Foglia
Rua 11- Domingos Antonio Lammoglia
Rua 12- Oscar Zuim
Rua 13- Valdemar Rigolin
Rua 14- Domingos Gerrero
Rua 15- João de Almeida
Rua 15- Manoel Fernandes
Rua 17-Silvestre Leal Nunes
Rua 18- Vitóro Isolani
Rua 19- Antonio Teruo Kubo
Rua 20- Benedito de Barros Silveira
Rua 21- Luiz Carlos Perroni de Souza

Art. 29 - As despesas decorrentes com a aplicação da presente lei, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

ENILCIRELLI
eito Municipal

Art. 32 - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

ESTÂNCIATURÍSTICA DE

Aos/30 de Junho ck

ÂDO DE SÃO PAULO
l£z-3189Jda Fundação

Registrado no Gabinete do Prefeito, publicado na Imprensa local e no Quadro Atos Oficiais do Município.

Antônio Carlos dos Santos
Secretário de Governo

PUBLICADO EM 02/07/2016